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5)7*70/ / PREFEKTI I QARKUT SHKODER
Nr.

Prot Shkodér me, WO/ 2026

Lénda: Mbi vendimin Nr.28, daté 23.12.2025 té Késhillit Qarkut Shkodér.
KESHILLI QARKUT SHKODER

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim té detyrave té tij funksionale té pércaktuara n€ ligjin
nr. 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut™ i pérditésuar, t& Urdhérit t&€ Kryeministrit Nr. 21,
daté 05.02.2025 “Pér detyrat ¢ administratés sé Prefektit t&¢ Qarkut™, t€¢ Urdhént t€¢ MB
Nr. 39, daté 20.02.2025 “Pér miratimin ¢ rregullores sé brendshme pér organizimin dhe
funksionimin ¢ Institucionit té Prefektit t&¢ Qarkut™, si dhe aneksin | “Rregullat pér
procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti 1 Qarkut™, ligjit Nr. 13972015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore™ neni 77, gérma ¢, neni 78, 83, gérma ¢, neni 6/c. dhe 9 1 Ligjit
nr.35/2023 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave, trajtimeve (& tjera financiare dhe
pérfitimeve ¢ € punésuarve né institucionet ¢ administratés publike, si dhe € pagés bazé
minimale né shkallé¢ vendi”. shqyrtor vendimin Nr.28, daté 23.12.2025 & Ké&shillit
Qarkut Shkodér “Pér miratim niveli (& shpérblimit t& specialistéve n¢ komisione té KQ™.
Pér sa trajtuar, Prefekti ju autorizon procedim.

Duke ju falenderuar pér bashk€punimin,
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Adresa. ‘Rruga 28 Nentori” Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti Shkoder@mb.gov.al



